
 
 

 
 

Vyhlášení výsledků 2. veřejné soutěže programu Centra kompetence 

Praha 22. listopadu 2013 – Technologická agentura České republiky vyhlašuje výsledky 

druhé veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích Programu na podporu rozvoje 

dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích mezi veřejným a soukromým 

sektorem Programu Centra kompetence, vyhlášené dne 27. března 2013. 

TA ČR předpokládá uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory/vydání Rozhodnutí o poskytnutí 

podpory celkem u 11 projektů, a to s podporou ve výši 260 mil. Kč v roce 2014. Doba řešení 

projektů se očekává do roku 2019.  

Projekty k podpoře byly vybrány ve třech stupních hodnocení. Po zhodnocení pěti odbornými 

oponenty byly projekty hodnoceny v odborné Expertní hodnotící komisi. Dle navazujících 

kritérií byly projekty hodnoceny Radou programu, poté následovalo závěrečné hodnocení ze 

strany předsednictva Technologické agentury ČR, které se konalo ve dnech 18-21. listopadu. 

Technologická agentura České republiky zároveň sděluje, že v souladu s Jednacím řádem 

během jednání v  případech, kde mohl být člen předsednictva ve střetu zájmů, byl povinen 

opustit zasedání a neúčastnil se rozhodování o projektu. 

V případě jednotlivých členů předsednictva se jedná o následující organizace, které byly 

jedním z účastníků předkládaných návrhů projektů: 

Ing. Rut Bízková 

 Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Ing. Miroslav Janeček, CSc. 

 Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

doc. Dr. Ing. Vladimír Kebo 

 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

 Technická univerzita v Liberci 

RNDr. Martin Bunček, Ph.D. 

 Univerzita Pardubice 

 GENERI BIOTECH s.r.o. 

 Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

 Ing. Pavel Komárek, CSc. 

 Vysoké učení technické v Brně 

 


